چک لیست
سوالاتی که اغلب راجع به امتیاز نامه پرسیده می شوند(آمریکا)


·  اصطلاحات ”در انتظار دریافت امتیاز نامه" و ”برای دریافت امتیاز نامه درخواست داده شده است“ به چه معنی اند؟
این اصطلاحات به وسیله ی تولیدکنندگان یا فروشندگان یک کالا به کار می رود تا به عموم آگاهی دهند که درخواست برای دریافت امتیاز نامه آن کالا به اداره صدور امتیاز نامه داده شده است. قانون نیز برای افرادی که از این اصطلاحات برای فریب افکار عمومی استفاده می کنند، جریمه ای تعیین کرده است. 
· آیا امکان دارد که در طول مدتی که در خواست در لیست انتظار است، اداره صدور امتیاز نامه اطلاعات موجود در آن را در اختیار دیگران قرار دهد؟
خیر. تمامی درخواست ها تا زمان دریافت امتیاز نامه در امنیت کامل نگهداری می شوند. البته پس از صدور امتیاز نامه، پرونده ی اداری که شامل خود درخواست نامه و تمامی مکاتبات مقدماتی برای صدور امتیاز نامه است،در واحد پرونده های اطلاعاتی قابل بازدید عموم خواهد بود. همچنین امکان خریداری نسخه ی کپی شده ی همین پرونده ها از شرکت وجود دارد.
· آیا امکان مکاتبه ی مستقیم با اداره صدور امتیاز نامه پس از بایگانی شدن درخواستم در آنجا وجود دارد؟
شرکت به سوال متقاضی متناسب با وضعیت درخواستش جواب می دهد و او را از اینکه درخواستش رد شده یا مورد قبول واقع گشته و یا اینکه در حالت انتظار به سر می برد، آگاه می سازد. اگر چنانچه او سابقاً دارای یک نماینده یا وکیل مربوط به امتیاز نامه داشته باشد باشد، شرکت در رابطه با ملاکهای درخواست وی با هر دوی آنها، یعنی هم با خود شخص و هم با نماینده مکاتبه نمی کند. تمامی توضیحات راجع به درخواستش باید از طریق نماینده صورت گیرند.

· آیا حتماً باید برای انجام کارهای مربوط به امتیازنامه بایستی به اداره صدور امتیازنامه مراجعه نمود؟
خیر. بسیاری از کارها با این شرکت از راه مکاتبه انجام می گیرد. در صورت لزوم، گفتگو در مورد امتیازنامه های در حال انتظار می تواند با امتحان کننده ها صورت گیرد و اغلب مفید واقع می شود.

· اگر دو یا چند نفر در اختراع چیزی با هم همکاری کنند، به کدامیک از آنها امتیازنامه اعطاء خواهد شد؟
اگر هر کدام از اینها، نظر و فکری در ساخت این اختراع داده باشند، به طور شراکتی مخترع محسوب شده و امتیازنامه بر مبنای در خواستی مناسب، به طور مشترک برای آنها صادر خواهد شد؛ اما اگر یکی از این افراد، تمامی ایده ها و نظرات این اختراع را داده باشد و بقیه فقط دستورالعمل های ساخت آن را دنبال کرده باشد، شخصی که این ایده ها را داده است به تنهایی مخترع محسوب شده و امتیازنامه باید به نام آن شخص صادر شود.

· آیا شرکت اداره صدور امتیازنامه هزینه هایی که نماینده ها و وكلا برای سرویس خود مطالبه می کنند را کنترل می کند؟
خیر. این یک مسئله بین امتیازنامه گیرنده و نماینده ایشان می باشد و  اداره هیچ دخالتی در آن ندارد. می توانید برای جلوگیری از سوء تفاهم برای موارد زیر درخواست تخمین هزینه کنید:

(الف) جست و جو (ب) آماده سازی درخواست امتیازنامه  و  (ج) روند مربوط به اداره صدور امتیازنامه 
· اگر شخصی تمامی نظریه ها و افکار اختراعی را بدهد، در حالیکه شخص دیگری او را استخدام کرده باشد و یا او را از لحاظ مالی در ساخت و امتحان این اختراع حمایت کرده باشد، آیا درخواست امتیازنامه باید بصورت مشترک توسط آنها تنظیم گردد؟
خیر. درخواست نامه بایستی بوسیله ی مخترع واقعی امضاء شده و در اداره صدور امتیازنامه  به نام او بایگانی گردد. این مخترع همان کسی است که فکر و نظر اختراع را داده است، نه کارفرما یا حمایت کننده ی مالی.

· آیا اداره صدور امتیازنامه در  انتخاب یک نماینده یا وکیل برای تحقیقات و تهیه و تدارک درخواست امتیازنامه به من کمک خواهد کرد؟
خیر. شرکت نمی تواند این انتخاب را برایتان انجام دهد. البته، دوستانتان یا وکلای عمومی می توانند به شما کمک کنند تا از لیست وکلای موجود در اداره یکی را انتخاب کنید. همچنین، برخی از کانونهای وکلا خدمات رجوع به وکلا را راه اندازی کرده اند که در آن لیستی از وکلا برای پذیرش موکلان جدید مشخص شده اند.
·  آیا اداره صدور امتیازنامه به من در مورد اینکه یک شرکت تبلیغ امتیازنامه قابل اعتماد است یا نه، مشاوره ای می دهد؟ 
خیر. اداره هیچ گونه کنترلی روی اینگونه سازمان ها ندارد و هیچ اطلاعاتی راجع به آنها ارائه نمی دهد. البته منطقی است که اعتبار شرکت تبلیغ امتیازنامه را قبل از هر تعهدی بررسی کنید. پیشنهاد می شود که این اطلاعات را از اداره ی تجارت بهینه ((Better Business Bureau شهری که شرکت در آن واقع است، یا از اداره ی تجارت و صنعت یا اداره ی امور مصرف کنندگان منطقه ای که شرکت در آنجا به تجارت مشغول است، بدست آوردید. همچنین می توانید سوالاتتان را برای حصول اطمینان از اینکه آیا با افراد قابل اعتمادی همکاری می کنید یا خیر، از نماینده  خودتان و یا افرادی که آنها را می شناسند، بپرسید.

·  آیا در منطقه ای که من هستم، سازمانی می تواند بگوید که کجا می توان یک همکار برای تکمیل و عرضه ی اختراعم به بازار بیابم؟
بله. میتوانید در منطقه خود از سازمانهایی مانند اتاق بازرگانی و بانک ها تحقیق کنید. هر منطقه ای سازمان های پیشرفت صنعتی محلی دارند که می توانند در پیدا کردن محل تولید کنندگان و اشخاصی که ممکن است علاقمند به تبلیغ ایده شما باشند، به شما کمک کنند.

· آیا آژانس های استانی وجود دارند که بتوانند مرا در تکمیل و عرضه ی اختراعم به بازار کمک کنند؟
بله. تقریبا در تمامی استانها، آژانس های طراحی و تکمیل و یا سازمان های تجارت و صنعت وجود دارند که که بدنبال محصول و ایده های جدیدی برای کمک به تولید کنندگان و مردم عادی می باشند. در صورتی که نام و نشانی سازمان های محلی خودتان را ندارید، می توانید این اطلاعات را با نوشتن درخواست به استاندار استان بدست آورید.

· آیا اداره صدور امتیازنامه می تواند مرا در تکمیل و عرضه ی امتیازنامه ام به بازار یاری کند؟
اداره نمی تواند در رابطه با معاملات تجاری و یا اقداماتی که در رابطه با توسعه و عرضه ی یک اختراع به بازار تجارت می باشد، اقدامی انجام دهد. اما در صورت درخواست مالک امتیازنامه، اداره می تواند یک آگهی به این مضمون که امتیازنامه برای ارائه فراهم می باشد، در مجله ی رسمی چاپ خود منتشر کند. هزینه ی این کار] مبلغ[ می باشد.

